EUROGAMES 2012
Budapest, 2012. jun 29-30

Men's 100m Backstroke - férfi hatuszas

Event 25 (25. versenyszam)
65-70 ages/ évesek

1. Dutton Bill
50m: 0:55,73

60-64 ages / évesek
1. Weyhenke Robert

50m: 0:36,65

2. Munsterman Jan Willem
50m: 0:50,25

3. Vartianinen Matti
50m: 0:52,55

55-59 ages / évesek

1. Molecz Paul
50m: 0:43,52

2. Benedetto Joel
50m:  0:44,93

3. Sanders Wim
50m: 0:47,27

50-54 ages / évesek
1. Lupp Federico
50m:  0:36,28
2 Ricklefs Sven
50m: 0:37,64
3 Doyle Michael
50m:  0:40,18
4. De Groot Hans
50m:  0:42,24
5

Sordini Paolo
50m: 0:51,30

45-49 ages / évesek
1. Riblet Jean-Philippe
50m: 0:32,68
Kaisinger Andreas
50m: 0:36,81
Roseboom Erik
50m: 0:38,68
Kuehl Martin
50m: 0:40,72
Schulte Ralf
50m:  0:43,42
Maas Hans
50m:  0:44,42
Wirdinger Wirdinger
50m: 0:45,44
Andrees Johannes
50m: 0:50,80
Biagini Lorenzo
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40-44 ages / évesek
1 Hogervorst Marco

2: Vari Riccardo
50m: 0:41,15
3. Vogel Christian
50m:  0:42,58
4. Thyroke Daniel
50m: 0:54,06
5. Binetti Giuseppe
50m:  1:03,43

1944

1952
1949
1951

1957
1954
1955

1961
1962
1959
1959
1961

1963
1966
1963
1964
1967
1965
1967
1967
1964

1970
1972

1968
1969
1969

Manchester N.Wave/UK

Upstream Amsterdam
Gay Swim Amsterdam

Stochkholm DSC/Swe

Kraulguappen Wien/Au
AQUAHOMO / France
GLS Ketelbinkie/NEd

FVV /Germany
Isarhechte/ Germany
ASV WIEN/Austria
Nat. Utrecht

Gruppo Pesce Mil/lta

Paris Aquatique/Fran
Abseitz Stuttgart/Ge
Nat. Utrecht

SLSV Startschuss Ham
Isarhechte /Germany
HHZV Plons/NEd
Isarhechte /Germany
Stochkholm DSC/Swe
Gruppo Pesce Mil/lta

HHZV Plons/NEd
Gruppo Pesce Mil/lta

Abseitz Stuttgart/Ge
Vorspiel SSL Berlin
Gruppo Pesce/ltaly

1:58,41

1:14,90
1:44,78
1:48,00

1:27,47
1:32,32
1:36,44

1:15,64
1:19,84
1:21,45
1:24,94
1:41,81

1:07,84
1:16,75
1:19,16
1:24,95
1:27,97
1:29,06
1:34,88
1:43,01
1:51,05

1:20,23
1:24,46

1:25,10
1:47,19
2:06,68

89p

353p
129p
118p

222p
189p
165p

343p
292p
275p
242p
140p

476p
328p
299p
242p
218p
210p
174p
136p
108p

288p
246p

241p
120p
73p
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Men's 100m Backstroke - férfi hatuszas

Event 25 (25. versenyszam)

35-39 ages / évesek

1. Poirot Laurent 1973
50m: 0:40,77

2. Kranjcevic Batalic Tonci 1974
50m: 0:45,82

30-34 ages / évesek

1. Bolopion Ulysse 1980
50m: 0:37,04

2. Zuliani Francois 1979
50m: 0:42,58

25-29 ages / évesek

1. Nagy Gabor 1984
50m: 0:49,35

18-24 ages / évesek
1. Steger Christoph 1991

Paris Aquatique/Fran

Q Sport Swim./Cro

Paris Aquatique/Fran

Out to Swim /Uk

Frigo/ Hungary

SC Diana / Austria

Women's 100m Backstroke - n6i hatlszas

Event 26 (26. versenyszam)

50-54 ages / évesek

1. Wolfs Inge 1960
50m: 0:45,78

40-44 ages / évesek

1. Reinhard Anja 1970
50m:  0:48,82

30-34 ages / évesek

1. Helmlinger Johanna 1978
50m:  0:48,66

2. Coquet Marie 1979
50m: 0:53,92

25-29 ages / évesek

1. Magrini Cristina 1983
50m: 1:00,84

Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesuszas

Event 27 (27. versenyszam)

65-70 ages/ évesek

1. Hanou Rob 1943
50m: 0:4856 100m: 1:4501 150m: 2:39,91

60-64 ages / évesek

1. Albanesi Angelo 1952
100m: 3:06,63

55-59 ages / évesek

1. Ago Bengt 1953
50m: 0:4583 100m: 1:44,70 150m: 2:43,23

2. Veer Peter 1956
100m: 2:19,42

Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesuszas

HHZV Plons/NEd

HHZV Plons/NEd

Northern Wave/SWi
Northerm WM/UK

Gruppo Pesce Mil/lta

PSV /Eindhoven NED

ASD Gruppo Pesce/lta

Stochkholm DSC/Swe

Gay Swim Amsterdam

1:24,43
1:32,59

1:15,93
1:26,06

1:48,85

1:15,77

1:34,30

1:38,00

1:40,20
1:49,30

2:08,42

3:20,95

5:50,33

3:26,61
4:31,81

247p
187p

339p
233p

115p

341p

247p

220p

206p
158p

97p

198p

37p

182p
80p



EUROGAMES 2012
Budapest, 2012. jun 29-30

Event 27 (27. versenyszam)

50-54 ages / évesek

1. Powers Richard 1960 Upstream Amsterdam 2:38,19 407p
50m: 0:33,03 100m: 1:14,39  150m: 2:02,07

2. Di Lorenzo Gaetano 1962 Gruppo Pesce/ltaly 2:48,69 335p
50m: 0:34,63 100m: 1:20,52  150m: 2:11,38

3. Kas Mark 1961 HHZV Plons/NEd 3:02,22 266p
50m: 0:36,28 100m: 1:28,16  150m: 2:19,69

4. Massinen Juho 1960 HOT Helsinki/Finland 3:05,79 251p
50m: 0:37,67 100m: 1:27,30  150m: 2:23,39

5. Zanders Stefan 1961 Dusseldorf Dolphins 3:34,69 162p
50m: 0:45,17 100m: 1:36,68 150m: 2:40,53

6. Sela Etan 1960 Gay Swim Amsterdam 3:59,67 117p

45-49 ages / évesek

1. Cruells i Pages Pere 1964 Panteres Groupes/Esp 2:55,21 299p
50m: 0:37,09 100m: 1:26,24  150m: 2:15,64

2 Delibie Jacques 1965 Paris Aquatique/Fran 3:00,67 273p
50m: 0:3521 100m: 1:26,76 150m: 2:19,57

3. Perie Alain 1965 Paris Aquatique/Fran 3:02,26 266p
50m: 0:36,38 100m: 1:26,69  150m: 2:20,83

4 Savage Todd 1965 Upstream Amsterdam 3:13,43 222p

50m: 0:43,60 100m: 1:37,94  150m: 2:30,57

40-44 ages / évesek

1. Keemers Michel 1969 Vorspiel SSL Berlin 2:40,96 386p
50m: 0:32,76 100m: 1:16,04  150m: 2:04,29

2. Anzuinelli Giulio 1968 Gruppo Pesce Mil/lta 2:47,62 342p
50m: 0:35,78 100m: 1:20,84  150m: 2:09,85

3. Dessaux Chrisophe 1969 Paris Aquatique/Fran 2:52,49 313p
50m: 0:37,41 100m: 1:21,50  150m: 2:12,18

4. Raml Wolfgang 1971 Wiener Sport Club/Au 2:52,83 312p
50m: 0:37,31  100m: 1:25/15  150m: 2:15,46

5. Dorsemagen Dirk 1971 Vorspiel SSL Berlin 2:54,39 303p
50m: 0:37,96 100m: 1:23,90  150m: 2:10,90

6. Oosters Martin 1972 GLS Ketelbinkie/NEd 2:54,51 303p
50m: 0:39,40 100m: 1:24,87  150m: 2:15,06

7. Sautot Fabrice 1970 ADN Dijon 2:54,66 302p
50m: 0:37,64 100m: 1:2553  150m: 2:14,63

8. Traus Marius 1968 Abseitz Stuttgart/Ge 3:10,26 233p
50m: 0:37,78 100m: 1:31,59  150m: 2:25,45

9. Trobbiani Michelle 1969 Gruppo Pesce/ltaly 3:23,92 190p
50m: 0:42,40 100m: 1:34,17  150m: 2:37,65

10.  Wicke Christian 1969 Upstream Amsterdam 3:26,92 181p
50m: 0:47,06 100m: 1:41,83  150m: 2:42,46

11.  Goijer Rodney 1971 GLS Ketelbinkie/NEd 3:28,30 178p
50m: 0:46,53 100m: 1:41,45 150m: 2:45,55

12.  Ferrando Olivier 1971 Paris Aquatique/Fran 3:29,69 174p

50m: 0:46,76  100m: 1:43,31 150m: 2:43,23

35-39 ages / évesek

1. Lebedev Yury 1977 Vorspiel SSL Berlin 2:39,22 399p
50m: 0:33,60 100m: 1:17,54  150m: 2:03,76

2. Roelofs Joost 1976 Upstream Amsterdam 2:52,65 313p
50m: 0:34,63 100m: 1:18,41  150m: 2:14,79

3. Bouquet Arnaud 1976 Paris Aquatique/Fran 2:56,19 294p
50m: 0:32,01 100m: 1:22,59  150m: 2:16,00

4. Haufe Stephan Gabriel 1977 Vorspiel SSL Berlin 2:58,16 284p
100m: 1:21,44

5. Deramo Giancarlo 1973 Upstream Amsterdam 3:08,55 240p
50m: 0:4523 100m: 1:32,24  150m: 2:25,56

6. Poirot Laurent 1973 Paris Aquatique/Fran 3:10,71 232p
50m: 0:40,61 100m: 1:28,42  150m: 2:27,49

7. Schmid Andreas 1973 Isarhechte /Germany 3:14,18 220p
50m: 0:4592  100m: 1:34,56

8. Kranjcevic Batalic Tonci 1974 Q Sport Swim./Cro 3:15,39 215p

50m: 0:45,19 100m: 1:35,88 150m: 2:29,71

Men's 200m Individual Medley - férfi vegyesuszas
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Event 27 (27. versenyszam)

35-39 ages / évesek

9. Horn Rudiger 1975 Vorspiel SSL Berlin 3:26,75
50m: 0:4596 100m: 1:38,98 150m: 2:37,59

10. RacEléd 1973 Atlasz SE/HUN 3:32,94
50m: 0:47,68 100m: 1:41,68 150m: 2:40,92

11.  Callie Laurent 1976 Paris Aquatique/Fran 3:33,50
100m: 1:49,73

30-34 ages / évesek

1. Heath Ryan 1980 BGS/Belgium 2:26,58
50m: 0:31,65 100m: 1:11,17  150m: 1:52,69

2 Lindgren Claes 1978 Stochkholm DSC/Swe 2:27,23
50m: 0:31,94 100m: 1:10,41  150m: 1:54,22

3 Tucker Warwick 1980 Upstream Amsterdam 2:58,68
50m: 0:37,90 100m: 1:27,58  150m: 2:19,36

4. Nowitzki Martin 1979 Abseitz Stuttgart/Ge 3:27,72
50m: 0:45,69 100m: 1:38,71  150m: 2:38,99

5 Palacios Monllor 1982 Gay Swim Amsterdam 3:29,92

50m: 0:47,54 100m: 1:40,56  150m: 2:37,94

Women's 200m Individual Medley - néi vegyesuszas

Event 28 (28. versenyszam)

65-70 ages/ évesek

1. Gachet Marie-Pierre 1947 Paris Aquatique/Fran 4:07,19
50m: 1:03,55

45-49 ages / évesek

1. Schoefer Anna 1963 Rheinsprung Basel 6:54,17

40-44 ages / évesek

1. Langle Susanna 1969 SC Diana / Austria 3:45,68
50m: 0:4555 100m: 1:48,36  150m: 2:56,11

2. Sangel Sabine 1969 Dusseldorf Dolphins 3:45,69
50m: 0:54,71 100m: 1:56,43 150m: 2:58,61

3. Nini Giovanna 1968 Gruppo Pesce Mil/lta 4:02,70

50m: 0:51,177 100m: 1:58,96  150m: 3:05,25

30-34 ages / évesek

1. Goffin Aurelie 1979 Barvaux Aquatique/Be 2:45,24
50m: 0:36,90 100m: 1:20,55 150m: 2:07,67

Men's 100m Breaststroke - férfi melluszas

Event 29 (29. versenyszam)

65-70 ages/ évesek

1. Jolly Robert 1947 Paris Aquatique/Fra 1:40,97
50m: 0:46,95

60-64 ages / évesek

1. Hoogland Jan 1949 Upstream Amsterdam 1:58,96
50m: 0:55,24

2 Wiszi Béla 1949 FRC Bokros/Hungary 2:00,14
50m: 0:55,27

3. Godlieb Peter 1950 Eemsrobben Delfzijl 2:00,83
50m: 0:59,65

4 Van Sluys Herbert 1950 GLS Ketelbinkie/NEd 2:12,15
50m:  1:02,44

Men's 100m Breaststroke - férfi melluszas

Event 29 (29. versenyszam)

182p
166p
165p

511p
504p
282p
179p
174p

145p

30p

191p
191p
153p

486p

205p

125p
122p
120p

91p



EUROGAMES 2012
Budapest, 2012. jun 29-30

55-59 ages / évesek

1. Vugts Hans
50m: 0:47,41

2 Fischer Horst-Walter
50m: 0:45,84

3. Wintemute Robert
50m: 0:48,39

4 Del Santo Renato
50m: 0:50,35

5

Heylen Jan
50m: 0:51,32

50-54 ages / évesek
1. Graaner Bo
50m: 0:37,92
Vlasblom Jan
50m:  0:41,28
Van de Steeg Richard
50m:  0:41,22
Thunnissen Michiel
50m: 0:46,15
Mooy Gert
50m: 0:46,66
Sordini Paolo
50m:  0:47,34
Diedrichs Thomas
50m: 0:48,50
Sens Uwe
50m:  0:47,94
Roggeman Danny
50m: 0:51,01
Karsten Kees
50m: 0:52,87
Friedrich Peter
50m: 0:54,42

12.  North Mark
50m: 1:02,00
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45-49 ages / évesek
1. Tel Gerard

50m: 0:39,55
Ugazio Alberto

50m: 0:40,52
Grindal Mats

50m:  0:42,10
Savage Todd

50m:  0:42,26
Meulenbroek Robert

50m: 0:44,22
Gnass Robert

50m:  0:44,61
Van den Eijkel Gert-Jan

50m: 0:47,78
Halkjaer Lars

50m: 0:50,84

Ait Sabri Habibe
50m: 0:53,18
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40-44 ages / évesek

1. De Oliveira Jean Paul
50m: 0:33,57
2. Driessen Dirk
50m: 0:39,99
3. Sautot Fabrice
50m:  0:43,50
4. Taliento Fabrizio
50m:  0:44,12

1957
1954
1957
1953
1955

1961
1961
1962
1960
1958
1961
1962
1961
1960
1958
1960
1962

1967
1967
1966
1965
1963
1964
1964
1965
1965

1970
1969
1970
1972

Upstream Amsterdam
Dusseldorf Dolphins
Out to Swim /Uk
Gruppo Pesce Mil/lta

Active Company/Belgium

Lambertseter Oslo/No
HHZV Plons/NEd
Upstream Amsterdam
Gay Swim Amsterdam
Nat. Utrecht

Gruppo Pesce Mil/lta
Vorspiel SSL Berlin
Abseitz Stuttgart/Ge
Active Company/Belgium
Gay Swim Amsterdam
Isarhechte /Germany

Active Company/Belgium

GLS Ketelbinkie/NEd
Gruppo Pesce Mil/lta
Stochkholm DSC/Swe
Upstream Amsterdam
Gay Swim Amsterdam
Isarhechte/ Germany
HHZV Plons/NEd

Pan Idraet/Denmark

Active Company/Belgium

Paris Aquatique/Fran
Upstream Amsterdam
ADN Dijon

Gruppo Pesce/ltaly

Men's 100m Breaststroke - férfi melluszas

Event 29 (29. versenyszam)

1:36,12
1:38,62
1:43,74
1:46,80
1:49,94

1:20,74
1:25,65
1:27,20
1:35,96
1:38,02
1:38,09
1:40,33
1:44,99
1:45,94
1:49,94
1:54,56
2:12,10

1:22,44
1:23,19
1:27,44
1:31,73
1:33,18
1:34,64
1:39,76
1:43,83
1:44,41

1:14,02
1:24,34
1:28,58
1:30,62

238p
220p
189p
173p
159p

402p
337p
319p
239p
224p
224p
209p
182p
178p
159p
140p

91p

377p
367p
316p
274p
261p
249p
213p
189p
186p

522p
352p
304p
284p
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40-44 ages / évesek

© © No o

10.
1.
12.
13.
14.

Berkvens Johannes
50m: 0:45,07
Endenburg Ruud
Briffaerts Jan
50m:  0:44,27
Vogel Christian
50m: 0:45,76
Kardaras Georgios
50m: 0:45,18
Hermann Alexander
50m: 0:48,41
Thyroke Daniel
50m: 0:47,53
Wille Frederic
50m: 0:46,73
Kaiser Thomas
50m: 0:57,85

D'arcangelo Dario
50m:  1:01,67

35-39 ages / évesek

1.

o o o v N

Mogens Christoffersen
50m:  0:42,62

Escudier Sebastien
50m: 0:44,70

Plateus Ken
50m: 0:45,23

Horn Rudiger
50m: 0:49,47

Van der Linden Edwin
50m: 0:50,24

Tosi Massimo
50m: 0:52,31

30-34 ages / évesek

1.
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Ljuslinder Daniel
50m: 0:35,10
Windmann Kai Dirk
50m: 0:35,85
Potier Xavier

50m: 0:36,92
Tucker Warwick
50m: 0:41,85
Strurn Martin
50m:  0:40,69
Melzani Agostino
50m: 0:44,41
Cziborra Pascal
50m:  0:43,01
Nowitzki Martin
50m: 0:48,83
Nankoe Mervyn
50m: 0:48,56
Szerencsi Tamas
50m: 0:47,48

25-29 ages / évesek

1.

Meloni Gavino
50m: 0:37,50

18-24 ages / évesek

1.

Torp Peter Rude
50m: 0:35,69

1972

1969
1971

1968
1971
1968
1969
1972
1968
1971

1973
1974
1977
1975
1977
1973

1978
1980
1979
1980
1979
1981
1981
1979
1978
1981

1986

1989

HHZV Plons/NEd

Gay Swim Amsterdam
BGS/Belgium

Abseitz Stuttgart/Ge
Hermes Athens Greece
Isarhechte /Germany

Vorspiel SSL Berlin

Active Company/Belgium

Isarhechte/ Germany

Gruppo Pesce Mil/lta

Pan Idraet/Denmark

Paris Aquatique/Fran

Active Company/Belgium

Vorspiel SSL Berlin
GLS Ketelbinkie/NEd
Gruppo Pesce Mil/lta

Stochkholm DSC/Swe
Dusseldorf Dolphins
BGS/Belgium
Upstream Amsterdam
FVV /Germany
BGS/Belgium
Warminia Bielefeld
Abseitz Stuttgart/Ge
HHZV Plons/NEd

Gruppo Pesce Mil/lta

Copenhagen Mermates

1:30,80

1:31,58
1:32,33

1:33,83
1:34,36
1:35,48
1:39,00
1:43,80
1:56,21
2:01,77

1:30,73
1:33,68
1:38,67
1:39,55
1:47,77
1:49,50

1:16,61
1:20,21
1:22,03
1:25,99
1:28,71
1:32,51
1:33,60
1:41,44
1:50,77
1:53,61

1:17,66

1:18,83

282p

275p
269p

256p
252p
243p
218p
189p
134p
117p

283p
257p
220p
214p
169p
161p

470p
410p
383p
333p
303p
267p
258p
202p
155p
144p

452p

432p



EUROGAMES 2012
Budapest, 2012. jun 29-30

Women's 100m Breaststroke - noi melluszas

Event 30 (30. versenyszam)

65-70 ages/ évesek

1. Gachet Marie-Pierre 1947 Paris Aquatique/Fran 2:01,08 164p
50m: 1:02,87

55-59 ages / évesek

1. Lunacek Ulrike 1957 SC Diana/Austria 2:08,30 138p
50m: 1:01,29

50-54 ages / évesek

1. Haberl Micheal 1960 SC Diana / Austria 1:51,32 212p
50m: 0:51,20

2. Uhse Karin 1959 FVV /Germany 1:56,61 184p
50m:  0:54,93

45-49 ages / évesek

1. Abecassis Sonia 1965 Paris Aquatique/Fran 2:39,55 72p
50m: 1:18,71

25-29 ages / évesek

1. Vanbuel Nele 1985 Barvaux Aquatique/Be 1:19,25 587p
50m: 0:37,51

Men's 50m Butterfly - férfi pillangouszas

Event 31 (31. versenyszam)

65-70 ages/ évesek

1. Dutton Bill 1944 Manchester N.Wave/UK 0:46,03 130p
60-64 ages / évesek

1. Weyhenke Robert 1952 Upstream Amsterdam 0:31,17 419p
2. Vartianinen Matti 1951 Stochkholm DSC/Swe 0:45,93 131p
3. Albanesi Angelo 1952 ASD Gruppo Pesce/lta 1:31,94 16p
55-59 ages / évesek

1. Ago Bengt 1953 Stochkholm DSC/Swe 0:40,60 189p
2. Sabiu Marcello 1956 Gruppo Pesce Mil/lta 0:41,96 171p
3. De Simone Pier Giorgio 1957 ASD Gruppo Pesce/lta 0:51,96 90p
50-54 ages / évesek

1. Lupp Federico 1961 FVV /Germany 0:30,55 445p
2. Di Lorenzo Gaetano 1962 Gruppo Pesce/ltaly 0:31,75 396p
3. Van Vuuren Peter 1960 Upstream Amsterdam 0:31,92 390p
4. Reichel John 1961 SLSV Startschuss Ham 0:32,50 370p
5. Doyle Michael 1959 ASV WIEN/Austria 0:33,20 347p
6. Zanders Stefan 1961 Dusseldorf Dolphins 0:37,31 244p
7. Massinen Juho 1960 HOT Helsinki/Finland 0:37,69 237p
8. De Groot Hans 1959 Nat. Utrecht 0:39,32 208p
9. Burchick Trevor 1960 Northerm WM/UK 0:44,50 144p
45-49 ages / évesek

1. Postma Sjaak 1966 HHZV Plons/NEd 0:31,30 414p
2. Axling Fredrik 1963 Stochkholm DSC/Swe 0:31,76 396p
3. Kaisinger Andreas 1966 Abseitz Stuttgart/Ge 0:33,14 349p
4. Delibie Jacques 1965 Paris Aquatique/Fran 0:33,76 330p
5. Roseboom Erik 1963 Nat. Utrecht 0:33,82 328p
6. Berube Daniel 1963 Out to Swim 0:35,25 290p
7. Doliveira Luciano 1964 Q Sport Swim./Cro 0:36,36 264p
8. Varga Ernst 1966 Kraulquappen Wien/Au 0:36,94 252p
9. Backes Thomas Michael 1965 SC Janus eV Kdln 0:37,59 239p
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Men's 50m Butterfly - férfi pillangéuszas

Event 31

45-49

ages / évesek

10. Meulenbroek Robert
11.  Mugnaini Manolo
40-44 ages / évesek
1. Lefevre Bruno
2. Olberg Stale
3. Keemers Michel
4. Raven Harry
5. De La Court Joris
6. Buccolini Riccardo
7. Mikkelsen Jan
8. Hogervorst Marco
9. Lamers Emiel
10.  Vari Riccardo
11.  Sautot Fabrice
12. Janssens Alain
13.  Semple Graeme
14. Pompen Pim
15. Rostagnol Andrea
16. Beran Thorsten
Kizarva
Tarcy-Harewood Sylvio
35-39 ages / évesek
1. Bouquet Arnaud
2. Mohr Christoph
3. Lebedev Yury
4. Graebner Kai
5. Citriniti Luigi
6. Grans Joakim
7. Canni Emanuele
8. Haufe Stephan Gabriel
9. Kosachev Konstantin
10. Mogens Christoffersen
10. Torres Jaime
12.  Olislaeger Bruno
13. De Braekeler Didier
14. Rossi Mika
15. Zandee Robert Jan
16. Van der Linden Edwin
17.  Tosi Massimo
30-34 ages / évesek
1. Godefroy Tom
2. Lindgren Claes
3. Bertelsen Martin
4. Hessels Stephan
5. Fisar Jan
6. Deniau Sebastien
7. Prins Steven
8. Zuliani Francois
9. Broersma Thijs
10.  Wagner Paul-Juergen
11.  Cziborra Pascal
12.  Go6tz Matthieu

(31. versenyszam)

1963
1964

1972
1972
1969
1970
1971
1972
1969
1970
1969
1972
1970
1968
1971
1972
1970
1968

1972

1976
1973
1977
1973
1977
1974
1973
1977
1974
1973
1976
1973
1975
1977
1977
1977
1973

1982
1978
1979
1978
1978
1981
1979
1979
1981
1979
1981
1980

Gay Swim Amsterdam
Gruppo Pesce/ltaly

Paris Aquatique/Fran
Lambertseter Oslo/No
Vorspiel SSL Berlin
GLS Ketelbinkie/NEd
HHZV Plons/NEd
Gruppo Pesce/ltaly
Copenhagen Mermates
HHZV Plons/NEd

Out in Slovenija
Gruppo Pesce Mil/lta
ADN Dijon
BGS/Belgium
Northerm WM/UK

GLS Ketelbinkie/NEd
ASD Gruppo Pesce/lta
Kraulguappen Wien/Au

Paris Aquatique/Fran

Paris Aquatique/Fran
H20 Geneve/Switzerl
Vorspiel SSL Berlin

SC Janus Cologne/Ger
Gruppo Pesce/ltaly
Stochkholm DSC/Swe
Dusseldorf Dolphins
Vorspiel SSL Berlin

F of LGBT Sport/Rus
Pan Idraet/Denmark
Stochkholm DSC/Swe
BGS/Belgium

Active Company/Belgium
HOT Helsinki/Finland
GLS Ketelbinkie/NEd
GLS Ketelbinkie/NEd
Gruppo Pesce Mil/lta

Paris Aquatique/Fran
Stochkholm DSC/Swe
Copenhagen Mermates
GLS Ketelbinkie/NEd
Aquamen Prague/CZE
Paris Aquatique/Fran
HHZV Plons/NEd

Out to Swim /Uk
Upstream Amsterdam
SC Diana / Austria
Warminia Bielefeld

SC Janus Cologne/Ger

Men's 50m Butterfly - férfi pillangéuszas

0:38,15
0:38,38

0:29,77
0:29,87
0:30,41
0:33,77
0:33,86
0:34,01
0:34,22
0:34,73
0:36,78
0:37,23
0:37,70
0:38,00
0:39,90
0:40,83
0:49,63
0:51,73

Give up

0:28,75
0:29,49
0:30,90
0:31,76
0:32,17
0:32,24
0:32,76
0:33,72
0:34,65
0:35,36
0:35,36
0:36,08
0:40,00
0:40,34
0:41,57
0:47,25
0:47,53

0:26,41
0:28,45
0:28,72
0:29,77
0:32,94
0:32,95
0:34,31
0:37,53
0:40,29
0:40,48
0:44,55
1:00,73

228p
224p

481p
476p
451p
329p
327p
322p
317p
303p
255p
246p
237p
231p
199p
186p
103p

91p

534p
495p
430p
396p
381p
379p
361p
331p
305p
287p
287p
270p
198p
193p
176p
120p
118p

689p
551p
536p
481p
355p
355p
314p
240p
194p
191p
143p

56p
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Event 31 (31. versenyszam)

25-29 ages / évesek

1 Jadestig Stefan 1984 Stochkholm DSC/Swe 0:28,06 575p
2. Lepine Markus 1986 SC Janus eV Kdln 0:29,01 520p
3. Buric Duje 1985 Croatia 0:31,77 396p
4. Cadavid Juan Pablo 1983 Gruppo Pesce Mil/lta 0:32,77 361p
5. Cambier Martin 1983 BGS/Belgium 0:36,32 265p

Women's 50m Butterfly - ndi pillangduszas

Event 32 (32. versenyszam)

50-54 ages / évesek

1. Wolfs Inge 1960 HHZV Plons/NEd 0:37,79 320p
2. Haberl Michael 1960 SC Diana / Austria 0:59,56 81p
40-44 ages / évesek

1. Langle Susanna 1969 SC Diana / Austria 0:43,37 212p
2. Nini Giovanna 1968 Gruppo Pesce Mil/lta 0:51,81 124p
35-39 ages / évesek

1. Kajava Paula 1976 HOT Helsinki/Finland 0:43,11 215p
2. Brione Lucie 1973 Northerm WM/UK 0:49,80 140p
3. Leadbitter Kathy 1976 Northerm WM/UK 0:57,55 90p
30-34 ages / évesek

1. Blume Anton 1978 Berliner SC RV/Ger 0:55,60 100p
2. Coquet Marie 1979 Northerm WM/UK 0:55,95 98p
25-29 ages / évesek

1. Vanbuel Nele 1985 Barvaux Aquatique/Be 0:31,80 538p
2. Shavlane Keeley 1984 ASA-NSC/ UK 0:57,05 93p
3. Magrini Cristina 1983 Gruppo Pesce Mil/lta 1:08,56 53p

Men's 4*100m Medley Relay - férfi vegyesvalté

Event 33 (33. versenyszam)
Mixed
1. SC Diana 200+ mixed 6:48,27 141p
1:49,76 (1:49,76) Varga Ernst 1966
Haberl Micha
Molecz Paul 1957
6:48,27 Reichkendler Gabriela 1963
2. SC Diana 120+ mixed 7:11,49 119p
2:00,25 (2:00,25) Langle Susanna 1969
4:08,40 (2:08,15) Lunacek Ulrike
Wagner Paul-Juergen
7:11,49 Jilin Dmitri Alexander 1984
3. Northerm VM/UK 120+ mixed 7:28,38 106p
2:13,14 (2:13,14) Kubacova Hana 1981
4:20,51 (2:07,37) Martin Peter 1970
6:08,53 (1:48,02) Kuan Bing-Hua 1970
7:28,38 (1:19,85) Leadbitter Kathy 1976
4. Italia Team 3 (160-199)mi 8:28,39 73p
2:21,01 (2:21,01) Magrini Cristina 1983
4:44,44 (2:23,43) Albanesi Angelo 1952
6:48,06 (2:03,62) De Simone Pier Giorgio 1957
8:28,39 (1:40,33) Nini Giovanna 1968

Men's 4*100m Medley Relay - férfi vegyesvalto
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Event 33 (33. versenyszam)

200+ ages

1.

Upstream Amsterdam 200+

Weyhenke Robert
Driessen Dirk
Van Vuuren Peter
Vugts Hans

Dessaux Chrisophe
Jolly Robert

Delibie Jacques
Perie Alain

Trobbiani Michele
Del Santo Renato
Sordini Paolo

Mugnaini Manolo

Munsterman Jan Willem

Endenburg Ruud
Veer Peter
Thunnissen Michiel

Riblet Jean-Philippe

De Oliveira Jean Paul

Bouquet Arnaud
Lefevre Bruno

Meloni Gavino
Ugazio Alberto

Di Lorenzo Gaetano
Anzoinelli Giolio

Wicke Christian

Van de Steeg Richard

Powers Richard
Roelofs Joost

Hogervorst Marco
Kas Mark

De La Court Joris
Prins Steven

Kaisinger Andreas
Vogel Christian
Traus Marius
Sens Uwe

1952
1969
1960
1957

1969
1947
1965
1965

1969
1953
1961
1964

1949
1969
1956
1960

1963
1970
1976
1972

1986
1967
1962
1968

1969
1962
1960
1976

1970
1961
1971
1979

1966
1968
1968
1961

5:16,01

5:50,22

6:07,64

6:55,41

4:31,33

4:58,23

5:15,10

5:25,49

5:48,92

5:55,09

Baumann Axel (1984) - Schneider Helmut (1966) - Graebner Kai (1973) - Backes Thomas Michael (1965)

1:15,66 (1:15,66)
2:40,37 (1:24,71)
3:18,47 (0:38,10)
5:16,01 (1:57,54)
2. Paris Aquatique E 200+
1:33,57 (1:33,57)
3:14,45 (1:40,88)
4:41,83 (1:27,38)
5:50,22 (1:08,39)
3. Italia Team 4 (200-239)
1:31,61 (1:31,61)
3:18,40 (1:46,79)
4:53,42 (1:35,02)
6:07,64 (1:14,22)
4. Gay Swim Asterdam 200+
1:44,76 (1:44,76)
3:18,77 (1:34,01)
6:55,41
160+ ages
1. Paris Aquatique D 160+
1:07,02 (1:07,02)
2:21,99 (1:14,97)
3:29,87 (1:07,88)
4:31,33 (1:01,46)
2. Italia Team 2 (160-199)
1:14,99 (1:14,99)
2:39,26 (1:24,27)
3:52,72 (1:13,46)
4:58,23 (1:05,51)
3. Upstream Amsterdam 160+
1:31,21 (1:31,21)
2:58,78 (1:27,57)
4:12,01 (1:13,23)
5:15,10 (1:03,09)
4, Plons 1 160+
)
2:51,67
4:19,02 (1:27,35)
5:25,49 (1:06,47)
5. Abseitz Stuttgart 160+
1:18,44 (1:18,44)
2:52,16 (1:33,72)
4:17,94 (1:25,78)
5:48,92 (1:30,98)
6. Sc Janus Cologne 160+
120+ ages
1. Team Stockholm A 120+
1:09,60 (1:09,60)
2:25,29 (1:15,69)
3:29,86 (1:04,57)
4:32,30 (1:02,44)
2. Team Vorspiel 120+
1:25,47 (1:25,47)
2:47,66 (1:22,19)
359,25 (1:11,59)
4:59,20 (0:59,95)
3. Paris Aquatique A 120+
1:17,39 (1:17,39)
2:26,43 (1:09,04)
3:48,70 (1:22,27)
5:01,41 (1:12,71)

Men's 4*100m Medley Relay - férfi vegyesvalté

Event 33 (33. versenyszam)

Lindgren Claes
Ljuslinder Daniel
Jadestig Stefan
Axling Fredrik

Haufe Stephan Gabriel

Dorsemagen Dirk
Lebedev Yury
Keemers Michel

Bolopion Ulysse
PATET Adrien
Deniau Sebastien
Poirot Laurent

1978
1978
1984
1963

1977
1971
1977
1969

1980
1983
1981
1973

4:32,30

4:59,20

5:01,41

304p

223p

193p

134p

481p

362p

307p

278p

226p

214p

476p

358p

351p
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120+ ages

4, BGS Team A 120+
1:09,86 (1:09,86)
2:31,36 (1:21,50)
3:58,41 (1:27,05)
5:07,47 (1:09,08)

5. Italia Team 1 (120-159)
1:26,69 (1:26,69)
2:52,60 (1:25,91)
4:04,32 (1:11,72)
5:11,51 (1:07,19)

6. Q-Sport 120+
1:33,83 (1:33,83)
3:14,03 ( 1:40,20)
4:49,35 (1:35,32)
6:12,77 (1:23,42)

Heath Ryan
Potier Xavier
Alonso Ruben
Cambier Martin

Vari Riccardo
Taliento Fabrizio
Citriniti Luigi
Cadavid Pablo

Kranjcevic Batalic Tonci
Vrdoljak Boris

Doliveira Luciano

Prsa Ante

1980
1979
1977
1983

1972
1972
1977
1983

1974
1969
1964
1991

5:07,47

5:11,51

6:12,77

330p

317p

185p
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Men's 4*50m Breaststroke Relay - férfi mellvalté

Event 34 (34. versenyszam)
Mixed
1. Plons 1 160+ mixed
0:41,63 (0:41,63)
1:24,15 (0:42,52)
2:11,48 (0:47,33)
2:51,11 (0:39,63)
2. SC Diana 200+ mixed
0:42,71 (0:42,71)
2:29,30
3:12,47 (0:43,17)
3. SC Diana 120+ mixed
0:54,19 (0:54,19)
1:51,27 (0:57,08)
2:37,88 (0:46,61)
3:21,47 (0:43,59)
4. Italia Team 3 160+ mixed
1:15,33 (1:15,33)
2:22,91 (1:07,58)
3:15,66 (0:52,75)
4:07,51 (0:51,85)
Swim out / Versenyen kiviil
Rendezdk valtdja
0:38,68 (0:38,68)
1:25,60 (0:46,92)
2:01,95 (0:36,35)
2:43,18 (0:41,23)
200+ ages
1. Upstream Amsterdam 200+
0:39,60 (0:39,60)
1:15,57 (0:35,97)
1:54,74 (0:39,17)
2:36,36 (0:41,62)
2. Paris Aquatique E 200+
0:37,16 (0:37,16)
1:25,07 (0:47,91)
2:00,74 (0:35,67)
2:38,60 (0:37,86)
3. Italia Team 4 (200-239)
0:45,30 (0:45,30)
1:33,62 (0:48,32)
2:20,55 (0:46,93)
3:05,50 (0:44,95)
4. Active Company 200+
0:49,97 (0:49,97)
1:34,72 (0:44,75)
2:30,06 (0:55,34)
3:17,02 (0:46,96)
160+ ages
1. Duesseldorf Dolfins 160+
0:39,30 (0:39,30)
1:22,86 (0:43,56)
2:02,21 (0:39,35)
2:36,37 (0:34,16)
2. Team Stockholm B 160+
0:37,94 (0:37,94)
1:18,34 (0:40,40)
2:00,71 (0:42,37)
2:44,23 (0:43,52)
3. Team Vorspiel 160+
0:44,73 (0:44,73)
1:29,03 (0:44,30)
2:13,83 (0:44,80)

2:51,19 (0:37,36)

Van den Eijkel Gert-Jan
Wolfs Inge

Reinhard Anja
Vlasblom Jan

Molecz Paul
Haberl Micha
Lunacek Ulrike
Beran Thorsen

Langle Susanna
Reichkendler Gabriela
Jilin Alexander
Wagner Paul-Juergen

Magrini Christina
Albanesi Angelo

De Simone Pier Giorgio
Nini Giovanna

Goschy Miklos
Kun Marta
Svet Gaurilov
Hamar Gabor

Van de Steeg Richard
Weyhenke Robert
Van Vuuren Peter
Vugts Hans

Riblet Jean-Philippe
Jolly Robert

Perie Alain

Delibie Jacques

Mugnaini Manolo
Del Santo Renato
Sordini Paolo
Sabiu Marcello

Roggeman Danny
Heylen Jan

North Mark

Al Sait Habibe

Canni Emanuele
Fischer Horst-Walter
Zanders Stefan
Windmann Kai Dirk

Axling Fredrik
Grans Joakim
Torres Jaime
Agb Bengt

Thyroke Daniel
Horn Rudiger
Diedrichs Thomas
Dorsemagen Dirk

1964
1960
1976
1961

1957

1957
1968

1969
1963
1984
1979

1983
1952
1957
1968

208

1985

1962
1952
1960
1957

1963
1947
1965
1965

1964
1953
1961
1956

1960
1955
1962
1965

1973
1954
1961
1980

1963
1974
1976
1953

1969
1975
1962
1971

2:51,11

3:12,47

3:21,47

4:07,51

2:43,18

2:36,36

2:38,60

3:05,50

3:17,02

2:36,37

2:44,23

2:51,19

1404p

987p

860p

464p

1619p

1841p

1764p

1102p

920p

1840p

1588p

1402p
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Men's 4*50m Breaststroke Relay - férfi mellvalté

Event 34 (34. versenyszam)

160+ ages
4. Upstream Amsterdam 160+ 2:51,33 1399p
Savage Todd (1965) - Powers Richard (1960) - Weiland Marius (1962) - Van der Geest (1967)
5. Italia Team 2 (160-199) 2:55,32 1305p
0:47,38 (0:47,38) Vari Riccardo 1972
1:27,14 (0:39,76) Di Lorenzo Gaetano 1962
2:11,37 (0:44,23) Buccolini Riccardo 1972
2:55,32 (0:43,95) Trobbiani Michele 1969
6. Abseitz Stuttgart 160+ 2:59,29 1221p
0:42,71 (0:42,71) Traus Marius 1968
1:28,95 (0:46,24) Sens Uwe 1961
2:16,32 (0:47,37) Nowitzki Martin 1979
2:59,29 (0:42,97) Vogel Christian 1968
7. Team Mucnhen 160+ 3:03,08 1146p
0:46,51 (0:46,51) Pierre Olivier 1967
1:36,90 ( 0:50,39) Hermann Alex 1968
2:22,26 (0:45,36) Wiurdinger Andreas 1967
3:03,08 (0:40,82) Gnass Robert 1964
8. Plons 2 160+ 3:17,73 910p
0:41,27 (0:41,27) Berkvens Johannes 1972
1:29,94 (0:48,67) Nankoe Mervyn 1978
2:29,42 (0:59,48) Van Reijsen Gerard 1948
3:17,73 (0:48,31) Boertjes Erik 1970
9. Italia Team 6 (160-199) 3:23,38 836p
0:48,03 (10:48,03) D'arcangelo Dario 1971
Randell Antony 1965
2:38,19 Rostagnol Andrea 1970
3:23,38 (0:45,19) Lena Andrea 1970
120+ ages
1. Paris Aquatique B 120+ 2:13,42 2963p
0:30,92 (10:30,92) Patet Adrien 1975
1:04,93 (0:34,01) Deniau Sebastien 1981
1:40,21 (0:35,28) Bouquet Arnaud 1976
2:13,42 (0:33,21) De Oliveira Jean Paul 1970
2. Team Stockholm A 120+ 2:22,89 2412p
0:36,63 (0:36,63) Jadestig Stefan 1984
1:14,94 (0:38,31) Grindal Mats 1966
1:49,47 (0:34,53) Lindgren Claes 1978
2:22,89 (0:33,42) Ljuslinder Daniel 1978
3. BGS Team B 120+ 2:25,33 2292p
0:36,40 (0:36,40) Olislaeger Bruno 1973
1:16,22 (0:39,82) Courbet Guylain 1975
1:52,81 (0:36,59) Egghe Jan 1975
2:25,33 (0:32,52) Melzani Agostino 1981
4. Italia Team 5 (120-159) 2:30,40 2068p
0:38,48 (0:38,48) Cadavid Pablo 1983
1:16,33 (0:37,85) Tosi Massimo 1973
1:55,94 (0:39,61) Saponaro Luciano 1974
2:30,40 (0:34,46) Binetti Giuseppe 1969
5. Copenhagen Mermates 1(120 2:31,60 2019p
0:36,07 (0:36,07) Torp Peter 1989
1:15,47 (0:39,40) Mikkelsen Jan 1969
1:56,61 (0:41,14) Mogens Christoffersen 1973
2:31,60 (10:34,99) Bertelsen Martin 1979
6. Ketelbinkie 120+ 2:33,66 1939p
Gavrilov Svet (1975) - Raven Harry (1970) - Huffmeijer Jochem (1983) - Tel Gerard (1967)
10.  Upstream Amsterdam 120+ 2:39,42 1737p
0:40,19 (0:40,19) Tucker Warwick 1980
1:25,04 (0:44,85) Broersma Thijs 1981
2:03,51 (0:38,47) Driessen Dirk 1969
2:39,42 (0:35,91) Roelofs Joost 1976
11.  Paris Aquatique A 120+ 2:41,23 1679p
( ) Lefevre Bruno 1972
1:21,31 Escudier Sebastien
1:59,38 (0:38,07) Dessaux Chrisophe 1969
2:41,23 (0:41,85) Poirot Laurent 1973
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Men's 4*50m Breaststroke Relay - férfi mellvalté

Event 34 (34. versenyszam)

120+ ages
14. Ketelbinkie 120+ "C" 2:50,24 1426p
0:58,34 (0:58,34) Van Laar Teus Jan 1974
1:32,79 (0:34,45) Van der Linden Edwin 1977
2:11,15 (0:38,36) Zandee Robert Jan 1977
2:50,24 (0:39,09) Oosters Martin 1972
15.  Paris Aquatique C 120+ 2:50,34 1423p
0:41,98 (0:41,98) Bonvalot Sebastien 1976
1:21,98 (10:40,00) Callie Laurent 1976
2:06,67 ( 0:44,69) Tarcy-Harewood Sylvio 1972
2:50,34 (0:43,67) Ferrando Olivier 1971
19. BGS Team A 120+ 2:54,27 1329p
0:44,72 (0:44,72) Potier Xavier 1979
1:23,69 (0:38,97) Briffaerts Jan 1971
2:16,57 (0:52,88) Cambier Martin 1983
2:54,27 (0:37,70) Heath Ryan 1980
24. Q-Sport 120+ 3:06,17 1090p
0:53,74 (0:53,74) Prsa Ante 1991
1:37,05 (0:43,31) Vrdoljak Boris 1969
2:22,83 (0:45,78) Burie Duje 1985

3:06,17 (0:43,34) Kranjcevic Batalic Tonci 1974



